CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e eletrodomésticos 
linha branca, visando atender a demanda da Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito —
TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 
30.020,00 (trinta mil e vinte reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL 

1 Carga de gás freezer horizontal SERVIÇO 5 R$ 300,00 R$ 1.500,00 
2 Solda no tanque de freezer horizontal SERVIÇO 8 R$ 85,00 R$ 680,00 

3 
Serviço de troca de pequenas peças de